INDICAÇÃO Nº 1952 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a realização de asfaltamento em toda a extensão da Avenida Maria de Paiva Garcia, no bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitações dos moradores e usuários, faz-se necessário o asfaltamento da referida avenida devido ao seu péssimo estado de conservação.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

3 de setembro de 2019
)